Дополнительное соглашение

к Договору об оказании платных медицинских услуг

№ __________ от «_____» ____________ 20___ г.

г. Санкт-Петербург                                                                        «_____» ____________ 20___

 ________________________________, именуемый (-ая, -ое) в дальнейшем «Заказчик» и/или «Пациент», с

одной Стороны,

и Общество с ограниченной ответственностью «Приоритет диагностика», в лице Генерального директора

Топольскова Романа Александровича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с

другой Стороны,

а весте именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору об оказании

платных медицинских услуг № _______________ от «____» ____________ 20_____ г. (далее, - Договор) о нижеследующем:

1. Исполнитель обязуется оказать Пациенту дополнительные платные медицинские услуги согласно следующему

Перечню (смете) платных медицинских услуг:

Перечень оказываемых услуг:

№ Код услуги Наименование услуги Ед. Кол-

во

Дата

оказания

услуги

Скидка Стоимость Сумма Ставка

НДС

1

2

3

Итого к оплате:                  (                                          )

В том числе НДС                                            (                                              )

2.      Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу с даты подписания

его Сторонами.

3.   Остальные условия Договора остаются неизменными и Стороны подтверждают принятые по Договору обязательства

4.  Настоящее Дополнительное соглашение составлено в ____1экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

5.        Стороны пришли к соглашению о том, что при подписании настоящего соглашения допускается использование

подписи факсимиле (средств факсимильного воспроизведения подписи), которая приравнивается к собственноручной

подписи подписавшего документ лица.

Подписи сторон:

«Исполнитель»:  _______________________________ Генеральный директор  Р.А. Топольсков

                                   (подпись)

М.П.

«Пациент/Заказчик»:_______________________ /____________________________________/

                                                             (подпись)                  (расшифровка подписи)

1В случае если Дополнительное соглашение заключается между Исполнителем и Пациентом, оно составляется в 2 х экземплярах, один-для Исполнителя,

второй-для Пациента.   В случае если Дополнительное соглашение заключается между Исполнителем и Заказчиком в пользу Пациента , то оно
заключается в 3-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых находится у Исполнителя, второй - у Заказчика, третий - у

Пациента